
Legnica - Wrocław Główny - Trzebnica

SA SA SA SA skład SA SA SA SA SA

KD KD KD KD numer pociągu KD KD KD KD KD

66821/0 66823/2 66825/4 66827/6 69820/1 69822/3 69824/5 69826/7 533

[1] [1] [2] [1] termin kursowania [1] [1] [2] [1] [1]
km km

03.55 0 o. LEGNICA p. 100 23.58
04.07 11 o. Jaśkowice Legnickie o. 89 23.47
04.12 13 o. Szczedrzykowice o. 87 23.43
04.23 23 o. Malczyce o. 77 23.34
04.37 32 o. Środa Śląska o. 68 23.18
04.41 36 o. Przedmoście Święte o. 64 23.10
04.47 41 o. Miękinia o. 59 23.02
04.51 45 o. Mrozów o. 55 22.58
04.57 52 o. Wrocław Leśnica o. 48 22.52
05.01 56 o. Wrocław Żerniki o. 44 22.48
05.04 59 o. Wrocław Nowy Dwór o. 41 22.44
05.07 60 o. Wrocław Muchobór o. 40 22.41
05.15 66 p. Wrocław Główny o. 34 22.32
05.21 09.05 11.45 15.45 o. p. 07.45 11.10 14.30 18.27
05.26 09.10 11.50 15.50 70 o. Wrocław Mikołajów o. 30 07.38 11.03 14.23 18.20
05.33 09.18 11.58 15.58 73 o. Wrocław Nadodrze o. 27 07.32 10.56 14.16 18.13
05.38 09.23 12.03 16.03 77 o. Wrocław Sołtysowice o. 23 07.27 10.51 14.11 18.08
05.42 09.27 12.07 16.07 80 o. Wrocław Psie Pole o. 20 07.23 10.48 14.07 18.04
05.45 09.30 12.10 16.10 82 o. Wrocław Zakrzów o. 18 07.21 10.45 14.05 18.02
05.54 09.38 12.18 16.18 83 o. Wrocław Pawłowice o. 17 07.13 10.37 13.57 17.54
06.00 09.45 12.25 16.25 88 o. Pasikurowice o. 12 07.07 10.31 13.51 17.48
06.06 09.50 12.30 16.30 91 o. Siedlec Trzebnicki o. 9 07.02 10.26 13.46 17.43
| | | | 93 o. Miłocin-Pierwoszów o. 7 | | | |
06.12 09.56 12.36 16.36 96 o. Brochocin Trzebnicki o. 4 06.56 10.20 13.40 17.37
06.18 10.02 12.42 16.42 100 p. TRZEBNICA o. 0 06.50 10.14 13.34 17.31

[1] kursuje codziennie od 20 IX 2009 do 12 XII 2009
[2] kursuje w niedziele od 20 IX 2009 do 6 XII 2009


	Arkusz1

